
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico contratacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 111-cm-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: instalacion de elementos de contencion que impidan el paso a vehículos por el
trayecto com peligro inminente

Instalacion de elementos de contencion que impidan el paso a vehículos por el trayecto com peligroDescripción 
inminente en la estrada OU-0807
Valor estimado del contrato 2,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.406,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.988,8 EUR.

Clasificación CPV
44423400 - Señales y artículos conexos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España [1]

Acta de Resolución

Notificacion_06-04-2018_10_47343.Pdf

Adjudicado

Adjudicatario

SEÑALIZACIONES ANGEL LATAS, S.L.
NIF B32215543

Importes de Adjudicación

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8d955cf9-9642-484e-ae56-031a3f53c6d0


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.988,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.406,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta ajustada al precio de licitación
Fecha del Acuerdo 11/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 02/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2018 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aQ8pS01O0vAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aQ8pS01O0vAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' ESPAÑA' ahora se dice ' España'

ID 83aa91dbae0940eb80f0527b466cd4d3 |  2018-092380 | mié, 11 abr 2018 13:32:48:005 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51863825096553056691469699501268086482 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=75cf77aa-a05e-4dba-b6ad-e3058c20dac6

